
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio P.M.

R. S. N.  41 DEL 31-12-2012
R. G. N. 529 DEL 31-12-2012
OGGETTO: Acquisto n.2 P.C. e n.1 monitor-Provvedimenti-

CIG Z5507EE540

L'anno  duemiladodici, addì  trentuno del mese di dicembre, il Responsabile del
Servizio P.M.  Vaccaro Andrea

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che entrambi i PC  del Comando sono obsoleti, lenti e non in grado di
sopportare con efficienza la quantità dei programmi necessari per il corretto
funzionamento dell’Ufficio per cui occorre provvedere alla loro sostituzione;

Rilevato che anche un monitor non è più funzionante per cui bisogna
provvedere a rimpiazzarlo;

Dato atto dell’impossibilità del Comando ad operare senza l’ausilio dei
P.C. che oramai sono diventati strumenti indispensabili per il disbrigo di
qualsiasi pratica in qualunque ufficio;

Vista l’urgenza venutasi a creare con grave disagio per il servizio e per la
cittadinanza;

Rilevato che la ditta Informatica Service di Bifulco Antonio con sede in
Cimitile alla via Roma snc, tramite il suo titolare, si è resa disponibile a fornire
con immediatezza a questo Comando due P.C. Empire Intel i3 2100 e n.1
monitor Empire 22” HDMI, per la somma complessiva di euro 1.119,25;

Ritenuta la somma richiesta competitiva ed atteso che la ditta in
questione è di grande affidabilità in quanto ha da tempo effettuato detto tipo di
forniture per il nostro comune senza problemi di sorta;

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con delibera di C.C. n.73
del 07.12.1995;



DETERMINA

Di impegnare la somma di euro 1.119,25 sul codice n.1.03.01.02,
capitolo 442.00, del  bilancio anno 2012 per l’acquisto di due P.C. Empire Intel
i3 2100 e n.1 monitor Empire 22” HDMI necessari per il Comando P.M.;

 Di affidare la fornitura in questione alla ditta Informatica Service di
Bifulco Antonio con sede in Cimitile alla via Roma snc per la somme di euro
1.119,25 comprensiva di IVA.

Di richiedere alla citata ditta il conto dedicato alle commesse pubbliche, ai
sensi dell’art.3, comma 1, della L.n.136/2010.

Di liquidare l'importo di cui sopra dietro presentazione di regolare fattura
e della dichiarazione di regolarità contributiva della ditta.

Di inviare copia della presente all'ufficio ragioneria per i provvedimenti di
competenza

Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. D'Avanzo Generoso

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Determinazione Servizio P.M. n.41 del 31-12-2012 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il                                       per quindici giorni consecutivi.

Roccarainola lì, Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio P.M. n.41 del 31-12-2012 Comune di Roccarainola


